

Nymann ApS

Sønderskovvej 2, 5953 Tranekær

CVR-nr. 35 22 78 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Marlene Nymann Bremholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nymann ApS
Sønderskovvej 2
5953 Tranekær

Telefon: 30354929
Hjemmeside: www.segwaylangeland.dk

CVR-nr.: 35 22 78 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marlene Nymann Bremholm

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udleje segways.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	249.762	246.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.456	-48.078
Driftsresultat	236.306	198.006
Andre finansielle indtægter	74.028	36.658
Øvrige finansielle omkostninger	-6.718	-14.365
Resultat før skat	303.616	220.299
Skat af årets resultat	-67.214	-49.172
Årets resultat	236.402	171.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	136.402	71.127
Disponeret i alt	236.402	171.127

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.501
2 Indretning af lejede lokaler	7.379	10.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.379</u>	<u>15.931</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.379</u>	<u>15.931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.000
Udskudte skatteaktiver	13.238	16.344
Andre tilgodehavender	1.354.654	1.481.884
Periodeafgrænsningsposter	5.874	5.391
Tilgodehavender i alt	<u>1.373.766</u>	<u>1.506.619</u>
Likvide beholdninger	<u>75.678</u>	<u>201.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.449.444</u>	<u>1.708.591</u>
Aktiver i alt	<u>1.456.823</u>	<u>1.724.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.029.275	892.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	1.209.275	1.072.873
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.616	44.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.883	532.941
Selskabsskat	34.108	22.050
Anden gæld	40.941	52.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.548	651.649
Gældsforpligtelser i alt	247.548	651.649
Passiver i alt	1.456.823	1.724.522
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	821.746	100.000	1.001.746
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.127	100.000	171.127
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	892.873	100.000	1.072.873
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.402	100.000	236.402
	80.000	1.029.275	100.000	1.209.275

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	633.279	633.279
Kostpris 31. december 2023	633.279	633.279
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-627.778	-603.612
Årets afskrivninger	-5.501	-24.166
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-633.279	-627.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	5.501
2. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	30.524	30.523
Kostpris 31. december 2023	30.524	30.523
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.093	-17.041
Årets afskrivninger	-3.052	-3.052
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-23.145	-20.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.379	10.430
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marlene Nymann Bremholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marlene Nymann Bremholm

Direktør

ID: 70e43e13-399c-40d4-8455-4034508a2c33

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 13:36:35

Underskrevet med MitID



Marlene Nymann Bremholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marlene Nymann Bremholm

Dirigent

ID: 70e43e13-399c-40d4-8455-4034508a2c33

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 13:36:35

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 13:57:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6c438cWkXgk251849878

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.